
Id: SNJLI-COTXQ-DJMAD-VLJKL-SNTIY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/162/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w załączniku do Uchwały Nr XII/91/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 sierpnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h), art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 117, poz. 1045, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/91/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów po §7 ust. 2 pkt 17 dodaje się pkt 17a 
w brzmieniu: 

„17 a) realizacja zadań z zakresu pomocy państwa w wychowaniu dzieci,”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: SNJLI-COTXQ-DJMAD-VLJKL-SNTIY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wyznaczeniem Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów Zarządzeniem Nr 186/25/16 
Wójta Gminy Dzierżoniów z dnia 01 marca 2016 r. do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego 
istnieje konieczność rozszerzenia dotychczasowej uchwały Nr XII/91/15 Rady Gminy Dzierżoniów w części 
dotyczącej zadań i celów jakie realizuje Ośrodek Społecznej Gminy Dzierżonów o zadanie z zakresu pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci. 


